
神調広発第５０１２号 

令和５年６月３０日 

 

 

神奈川県行政書士会 

会長 田後 隆二 様 

 

神奈川県土地家屋調査士会 

会長  大竹 正晃    

 

 

不動産表示登記無料相談会の案内データの送信について 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、神奈川県土地家屋調査士会に格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて今年も、標記相談会を下記の要領により横浜地方法務局と共催で開催することとな

りました。 

 つきましては、別添の通り案内データを送信いたしますので、貴会ホームページ等で掲

示の機会を頂けますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

◆ 相談会名  不動産表示登記無料相談会 

 

◆ 開催日時  令和５年７月２６日（水）午前１０時～午後４時 

 

◆ 会  場  新都市プラザ（横浜そごう地下２階正面入口前） 

 

◆ 相 談 料  無料 

 

 

 

 

 

 

 


